СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  14  апреля   2015 года			                        	№ 14/39

«О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в
Креповском сельском поселении Урюпинского муниципального района»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев протест Урюпинской межрайонной прокуратуры от 31.03.2015 года № 7-38-2015 на пункт 1 ст. 22 Положения о бюджетном процессе в Креповском сельском поселении Урюпинского муниципального района, руководствуясь пунктом 2 статьи 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» от 17.01.1992 г. № 2202-1, частью 1 статьи 5 Бюджетного кодекса РФ «Действие закона (решения) о бюджете во времени»  Совет депутатов Креповского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета депутатов  Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района от 19 января   2010 года № 4/26  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Креповском сельском поседении Урюпинского муниципального района»
1.1. Пункт 1 статьи 22  Положения дополнить:
«Решение  о бюджете вступает в силу с 1 января  и действует по 31 декабря финансового года и подлежит официальному опубликованию не позднее  10 (десять) дней после его подписания в установленном порядке.»;
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования  на информационном стенде Креповского сельского
поселения.

Глава Креповского
сельского поселения                                                    А.П.Щелконогов